ПРОЕКТ
	Утверждена постановлением Госкомстата РФ от 05.01.2004 г. № 1

	Код

	Форма по ОКУД

	По ОКПО

Управление образования Невьянского городского округа
ПРИКАЗ
	№ документа
	Дата составления

	  -Д

О внесении изменений в приказ управления образования от 25.10.2017 № 431-Д «Об организации предоставления
образовательной услуги по обучению в
формах	семейного образования и самообразования на территории Невьянского городского округа»

В соответствии с Федеральным законом от 29 декабря 2012 года                   № 273-Ф3 «Об образовании в Российской Федерации», Положением об управлении образования Невьянского городского округа, утвержденным решением Думы Невьянского городского округа от 23.05.2012г. № 33,

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Внести изменения в приказ управления образования Невьянского городского округа от 25.10.2017 № 431-Д «Об организации предоставления
образовательной услуги по обучению в формах	семейного образования и самообразования на территории Невьянского городского округа» (далее- Приказ  № 431-Д) :
- Приложение 1 к Порядку организации освоений обучающимися основных общеобразовательных программ начального общего, основного общего и среднего общего образования вне организаций, осуществляющих образовательную деятельность, читать в новой редакции (прилагается)
2.          Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

	Начальник управления образования Невьянского городского округа

	                                                         В.Р. Шадрина

Приложение к приказу управления
образования Невьянского городского округа

Начальнику управления образования
Невьянского городского округа,
Адрес: 624192, город Невьянск
Свердловской области,
Улица Малышева, дом 2а
От: __________________________________
Фамилия
_____________________________________
Имя
_____________________________________
Отчество (при наличии)
От: __________________________________
Фамилия
_____________________________________
Имя
_____________________________________
Отчество (при наличии)

родителей  (законных представителей)
 несовершеннолетнего
__________________________________
Фамилия
_____________________________________
Имя
_____________________________________
Отчество (при наличии)
проживающего по адресу: _________________________
__________________________

УВЕДОМЛЕНИЕ
О ВЫБОРЕ ФОРМЫ ПОЛУЧЕНИЯ ОБРАЗОВАНИЯ
В ФОРМЕ СЕМЕЙНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
Настоящим, в соответствии с требованиями ст. 63 ч. 5 Федерального закона от 29.12.2012 N 273-ФЗ «Об образовании в Российской Федерации», информирую, что, на основании ст. 17 ч. 1 и 3, ст. 44 ч. 3 пункты 1 и 3, ст. 63 ч. 4 указанного Федерального закона, нами, как родителями (законными представителями) несовершеннолетнего ребенка______________________________________________________________________
                                                 Фамилия Имя Отчество (при наличии)
_________________________________________________, ____________ года рождения, не завершившего основное общее образование, ранее осуществляющего обучение в очной форме в ______________________________________________________________________
                                         наименование образовательной организации
выбрана для него (нее) форма получения общего образования в форме семейного образования.
Решение о выборе формы образования и формы обучения принято с учетом мнения ребенка.
Информирую Вас о том, что для прохождения промежуточной аттестации (государственной итоговой аттестации) выбрана

____________________________________________________________________________
                                      (указать наименование ОО, за которой будет закреплен ребенок)

[bookmark: _GoBack]____________________________________________________________________________________________           О получении настоящего уведомления прошу информировать меня в письменной форме по вышеуказанному адресу.

К уведомлению прилагаю:
1. Копию свидетельства о рождении несовершеннолетнего
2. Копию паспорта несовершеннолетнего (при наличии)
3. Копии паспортов матери/отца/законного представителя несовершеннолетнего
4. ___________________________________________________________________

___________						               ________/___________________
Дата								Подпись	Фамилия, инициалы

___________						            ________/_____________________
Дата								Подпись	Фамилия, инициалы

В соответствии с Федеральным законом от 27.07.2006 № 152-ФЗ «О персональных данных» даю свое согласие на обработку персональных данных, указанных в заявлении, в документальной и/или электронной форме. Настоящее согласие действует на период до истечения сроков хранения соответствующей информации или документов, содержащих указанную информацию, определяемых в соответствии с законодательством Российской Федерации. Отзыв согласия осуществляется в соответствии с законодательством российской Федерации.

___________						               ________/_________________
Дата								Подпись	Фамилия, инициалы

___________						            ________/_________________
Дата								Подпись	Фамилия, инициалы